
Ibergrif Roma M13150-1 Faucet ściana
kuchenna z pistoletem natryskowym, kran do
śluzy Monomando ściany z 250 mm długiej
rury i 360 ° rury obrotowej, srebro, mosiądz
Indeks: 328392 Producent: Ibergrif Kod producenta: M13150-1

Cena: 460.99 zł

Opis

Ibergrif Roma M13150-1 Faucet ściana kuchenna z
pistoletem natryskowym, kran do śluzy Monomando ściany z
250 mm długiej rury i 360 ° rury obrotowej, srebro, mosiądz
Producent: Ibergrif

【Wysoka jakość】 Dotknięcie kuchni zamontowane na ścianie wykonane jest z wysokiej jakości mosiądzu i
chromowanego wykończenia, który jest trwały i odporny na korozję. Wylewka obrotowa o długości 180 ° (odległość
między ścianą a rurą wynosi 30 cm) może być obracana na bok, gdy nie jest używana, oszczędność przestrzeni.
【Dwa tryby wyjściowe wody】 Obróć centralny przycisk stuknięcia 45 ° w lewo lub w prawo, aby przełączać się
między wylotem wody z kranu a wyjściem wody pistoletu natryskowego, co jest łatwe w obsłudze.
【Głowica prysznicowa wysokociśnieniowa】 Pistolet do mosiądzu wysokociśnieniowej emituje tylko wodę podczas
naciśnięcia przełącznika. Możesz łatwo wyczyścić zlew i naczynia kuchenne. Wąż mola ma dobrą elastyczność,
odporność na wysoki ciśnienie, odporność na wybuch i może być rozciągnięty do 1,5 metra.
【Łatwy w użyciu】 Ta pojedyncza kokardka kuchnia jest odpowiednia do podwójnych umywalek i pojedynczego
zlewu, można łatwo regulować temperaturę i ilość wody, oferuje miękki przepływ wody, aby uniknąć plusk wody i
zmniejszenia odpadów wodnych.
【Łatwy montaż】 ze wszystkimi niezbędnymi częściami montażowymi i światłem, szybkim i łatwym do zainstalowania
etapów instalacji. Odległość od centrum montażowego: 150 mm.

zawarte komponenty: 1 x armatura prysznicowa, 1 x zestaw montażowy, 1 x stały uchwyt prysznicowy, 1 x wąż ze
stali nierdzewnej 1,5 m, 1 x instrukcja obsługi (może nie być dostępna w języku polskim)
liczba uchwytów: 1
język: spanish, english
waga przedmiotu: 2.06 kilograms
Nazwa modelu: M13150-1
punkt znaku wypunktowania: 【Wysoka jakość】 Dotknięcie kuchni zamontowane na ścianie wykonane jest z
wysokiej jakości mosiądzu i chromowanego wykończenia, który jest trwały i odporny na korozję. Wylewka obrotowa o
długości 180 ° (odległość między ścianą a rurą wynosi 30 cm) może być obracana na bok, gdy nie jest używana,
oszczędność przestrzeni., 【Dwa tryby wyjściowe wody】 Obróć centralny przycisk stuknięcia 45 ° w lewo lub w
prawo, aby przełączać się między wylotem wody z kranu a wyjściem wody pistoletu natryskowego, co jest łatwe w
obsłudze., 【Głowica prysznicowa wysokociśnieniowa】 Pistolet do mosiądzu wysokociśnieniowej emituje tylko wodę
podczas naciśnięcia przełącznika. Możesz łatwo wyczyścić zlew i naczynia kuchenne. Wąż mola ma dobrą
elastyczność, odporność na wysoki ciśnienie, odporność na wybuch i może być rozciągnięty do 1,5 metra., 【Łatwy w



Stan Nowy

użyciu】 Ta pojedyncza kokardka kuchnia jest odpowiednia do podwójnych umywalek i pojedynczego zlewu, można
łatwo regulować temperaturę i ilość wody, oferuje miękki przepływ wody, aby uniknąć plusk wody i zmniejszenia
odpadów wodnych., 【Łatwy montaż】 ze wszystkimi niezbędnymi częściami montażowymi i światłem, szybkim i
łatwym do zainstalowania etapów instalacji. Odległość od centrum montażowego: 150 mm.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Ibergrif
poziom opakowania: unit
rodzaj wykończenia: Polerowany
zalecane zastosowania produktu: Cocina
rodzaj instalacji: Osadzenie po środku
numer części: M13150-1
styl: Wylewka boczna z pistoletem natryskowym
kolor: Plata
nazwa typu elementu: Bateria kuchenna, kran ścienny, kran do kranu jednoprętowego, chromowany
waga opakowania przedmiotu: 2.06 kilograms
producent: Ibergrif
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8436560667667
zalecane węzły przeglądania: 56492220031
numer modelu: M13150-1
specjalna funkcja: Obrotowy
nazwa przedmiotu: Ibergrif Roma M13150-1 Faucet ściana kuchenna z pistoletem natryskowym, kran do śluzy
Monomando ściany z 250 mm długiej rury i 360 ° rury obrotowej, srebro, mosiądz
data uruchomienia strony produktu: 2021-06-05T00:00:01Z
materiał: Mosiądz

Parametry
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